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Háhraða sjálfvirk hringtöflupressa til framleiðslu á spjaldtölvum Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum

og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Búnaður fyrir lyfjavélar sem notaður er í lyfjaiðnaði til framleiðslu lyfja. Töflupressutegund lyfjabúnaðar. Notað til að prófa iðnaðar lotur af töflum með því að þrýsta í mót af

töflumassa. Til viðbótar við rannsóknarstofuþrýsting er mikill fjöldi spjaldtölvubúnaðar: snúningsborðspressur, vökvakerfi og pneumatísk módel af spjaldþrýstipressum.

Þrýsta á tækniferlið við framleiðslu töflna úr duftefnum, þar sem hráefninu er þjappað saman í pressuformi taflpressu. Bestu áhrifin til að pressa gefur kynningu á aukefni í

líminu í töflusamsetningunni. Það er bein pressun og forpressun. Rotary tafla stutt tegund lyfjabúnaðar. Notað til sjálfvirkrar framleiðslu á töflum með því að þrýsta í mót af

töflumassa. Til viðbótar við snúnings taflaþrýsting er mikið magn af töflubúnaði: rannsóknarstofutöflur, vökva- og pneumatísk módel af töfluþrýstingum.
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